
 

当社のサプリメント「レムウェル」において、「紅麹原料」は一切使用しておりません。 

2024.03.29 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社のサプリメント「レムウェル」において、「紅麹原料」は一切使用しておりません。 

小野薬品ヘルスケアでは、製品に関わるすべての工程において、品質、安全性について厳

重に管理しておりますので、これからも安心してご利用ください。 

 

 

本件に関するご質問は、下記までお問い合わせください。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

【小野薬品ヘルスケア お客様相談室】 

0120-201-730  

10:00～18:00 月曜～金曜（土曜、日曜/祝日休、年末年始を除く） 


